[image: image1.png]

山西省卫生健康委员会办公室
                       晋卫办法规函〔2022〕2号
山西省卫生健康委办公室

关于行政规范性文件清理情况的通知

各市卫生健康委，委直属各单位，委机关各处（室、局）：

根据省政府办公厅《关于开展省政府制度建设专项工作的通知》（晋政办发电〔2021〕41号）的部署要求，我委对2021年12月31日之前制发的现行有效行政规范性文件进行了全面清理，现将有关事项通知如下：

清理原则：一是对于仍在实施中的文件确认继续有效。二是对于还有存续必要但需要进行修改的文件暂予保留。三是对于主要内容同现行法律法规相抵触，或者已有新的规定的，或者明显与社会发展和改革不相适应的，或者调整对象已消失、工作任务已完成的文件予以废止。

清理结果：确认继续有效的行政规范性文件56件，暂予保留待修改的3件，废止的26件。（清单目录见附件）

    请各地各单位认真遵照执行，并同步开展规范性文件清理工作，做到“应废尽废，应改尽改，打扫门庭、轻装上阵”，对于执行过程中发现的问题和建议，及时反馈省卫生健康委法规处。

联系人：程丽  联系电话：0351-3580770

附件：1.继续有效的规范性文件目录

2.暂予保留拟修改的规范性文件目录

3.废止的规范性文件目录

山西省卫生健康委员会办公室

2022年3月22日

    (主动公开)

- 1 -
- 3 -